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Sted:      Teams 

 

Tid: 30.08.23 kl 19 Styremøte nr 

 

09 

Deltagere fra styret: Øyvind Jensen, Øystein Bjørnsengen, Kristin Gjermstad, Maria T. Geber 

(sekretær). 
Forfall: Hilde Hov 
Referent: mtg Distribueres til: hjemmeside 
 

Sak  Ansvar 

28/23 Godkjenning av protokoll og utdrag av protokoll 08.23 

 

Vedtak: Godkjent uten kommentar 

 

 

  
styret 

18/23 Vedtak i klagesak ang valg til FK Bruks 2023 fra Lov og 

disiplinærutvalget – Vedtakssak 

 

Saksbeskrivelse: Styret mottok 28.09.23 epost fra Lov- og 

disiplinærutvalget v/Geir Kildebo. Utvalget har hatt en klagesak fra 

Arendal og Omegn Hundeklubb til behandling angående styrets valg 

av kandidater til Fagkomiteen. 
Lov- og disiplinærutvalget har gjort følgende vedtak: 

Lov- og disiplinærutvalget har i møtet 22. juni enstemmig konkludert 

med at vi anbefaler styret omgående å starte en prosess mot å 

innrette sammensetningen av Fagkomiteen i bruks i tråd med 

gjeldende retningslinjer. Utvalget er også av den oppfatning at styret 

anbefales framover, som en kvalitetssikring, å nøye iaktta eget 

regelverk og retningslinjer og fatte sine vedtak i tråd med disse. Lov- 

og disiplinærutvalget gir etter en totalvurdering klager medhold i at 

det er blitt gjort en formalfeil, men finner ikke grunnlag for å tilrå 

ytterligere disiplinærtiltak ut over ovenstående anbefaling. 
 

 

Saksbehandling: Saken ble påbegynt behandlet i styremøte 07/23, 

men utsatt til et møte hvor hele styret var til stede. 

Tidslinje. Alle frister i forbindelse med valg til FK Bruks 2023 er 

overholdt, AOH sendte inn sitt forslag 14.04.23. 

Lov- og Disiplinærutvalget skriver i vedtaket at dette er en 

anbefaling, ikke et pålegg.  

Styret reagerer på at det har mottatt vedtak i en sak uten at det har 

vært innhentet kontradiksjon. 

Styret står ved sin begrunnelse for gjenvalg av kandidat og 

sammensetningen av Fagkomiteen 2023 blir stående.  

 

Protokolltilførsel Maria: Styret var informert om at gjenvalg av 

kandidat brøt med mandatet til FK før årets valg. Styret kan ikke 

overse mandatet, selv om gjenvalg har vært praksis.  

 

Vedtak: Det sendes et brev til Lov og Disiplinærutvalget. Sekretær 

kladder og sender styret for godkjenning før utsending. 

Formulering: Vi har mottatt og har notert vedtaket, og vil følge dette 
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for fremtiden. Styret reagerer på at vi har mottatt et vedtak uten at det 

har vært innhentet kontradiksjon. 

 

24/23 Feil i mandat til The Challenge-komiteen. Forslag til endringer.  

Innsendt sak fra Challenge-komiteen – Vedtakssak 

 
Saksbeskrivelse: Henvendelse fra Challenge-komiteen. Komiteen 

har sett over tilsendt forslag til mandat og mener at tilsendt forslag 

inneholdt en del feil og mangler. Komiteen har utarbeidet et revidert 

forslag som den enstemmig er enig om innholdet i.  
 

Saksbehandling: Tilsendt mandat var vedtatt av styret, og ikke et 

forslag. Flertallet av Challenge-komiteen har allerede signert dette. 

Komiteens forslag til endring innebærer færre definerte 

arbeidsoppgaver/ansvarsområder, som styret mener ligger under 

komiteen. 

 

Vedtak: Styret står ved vedtatt mandat. Sekretær purrer opp de to 

siste signaturene. 

 

 

 

25/23 

 

 

 

 

Utredning av forhold rundt lagkonkurransen The Challenge 

2022.  

Innsendt sak fra Nidaros Brukshundklubb – Vedtakssak 

 
Saksbeskrivelse: Styret i Nidaros Brukshundklubb ber om 

utredning/tilbakemelding av de faktiske forhold rundt deltakelsen av 

lag fra Nidaros BHK til lagkonkurransen under The Challenge i 

2022, herunder også sett i relasjon til ansvarsforhold under stevnet, 

regelverk for The Challenge og statuttene for vandrepokalene som er 

satt opp for lagkonkurransen. 

 
Saksbehandling: Vår beslutning er fattet på bakgrunn av innsendt 

dokumentasjon/innkommet informasjon fra de som har hatt ulike 

stillinger, og statuttene/regelverket for The Challenge. Må undersøke 

hva styret har lov til å dele videre av innsendt dokumentasjon i saken. 
 
Vedtak: Holdes åpen for å innhente mer informasjon om styrets 

handlingsrom i forhold til det å dele innsendt dokumentasjon med 

andre. 
 

 

 

 

 

29/23 Eventuelt 

27.01 – Arkiv 

Bilag eldre enn 5 år kan kastes. 
Sjekke mulighet for minilager i nærheten av Gardermoen. Sjekke 

økonomien. 

Lage oversikt over alt vi har av stort og smått og hvor dette står. Alle 

hører de som de vet oppbevarer diverse. 
Sette ut oppgaven med å scanne inn? 

Vedtak: Holdes åpen 

27.02 – Årshjul 
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Vedtak: Utsettes 

29.01/23 Trekning av startrekkefølge på stevner. Innsendt sak. 

Spørsmål om det skal trekkes før hver del (lydighet, felt, 

spor/rundering) på stevner. 

I Rik trekkes det for hver gruppe, men ikke i NBF. Det trekkes ved 

stevnets start, ikke flere ganger. 

Vedtak: Sende svar om at det på brukshundprøver trekkes ved 

stevnets start. Denne startrekkefølgen blir gjeldende gjennom hele 

stevnet og i alle deler av programmet. 

 

 

 

 

Maria T.Geber 

Sekretær NBF  


